SZHC101(2020)282 号

深圳市卫生健康委关于注销陈泰
逾期未延续的《护士执业证书》的通告

依据《中华人民共和国行政许可法》第七十条第（一）项、

《护士条例》第十条第（二）项、《护士执业注册管理办法》第

十八条第（一）项的规定，现依法注销陈泰持有的《护士执业证

书》（护士执业证书编号：200983005110）。

特此通告。

深圳市卫生健康委

2020年10月24日

深圳市卫生健康委员会

	深圳市卫生健康委关于注销陈泰
	逾期未延续的《护士执业证书》的通告
	2020年10月24日

		2020-10-26T11:48:32+0800